
Id: DITBO-UTSNB-AGMPP-ZRNYI-GNAJE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/34/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 
sołeckim (Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz 420) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie gminy Żarów na 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Id: DITBO-UTSNB-AGMPP-ZRNYI-GNAJE. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Fundusz sołecki jest instytucją, która została wprowadzona ustawą z dnia 20 lutego 2009 r. (Dz. U. z 2009 Nr. 52 
poz. 420). Zadania realizowane z funduszu sołeckiego w roku 2011 przyczyniają się do rozwoju samodzielności 
samorządu lokalnego i większego zaangażowania mieszkańców w sprawy lokalne. Zgodnie z art. 1 ust 1 w/w 
ustawy o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki rozstrzyga rada gminy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2012-12-20T10:28:52+0100




